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AS Ecopro teostas OÜ Fund Ehitus tellimusel Tartus Eesti Rahva Muuseumi peahoone ehitamise käigus 
täiendava reostusuuringu, et selgitada veelkord pinnase saastatuse tase ja anda edasised soovitused 
reostunud pinnase käitlemiseks. 

 

 

Joonis 1 Reostunud pinnase asukohaskeem 

 

Vastavalt AS Epler ja Lorenz poolt 22.09.2011 läbi viidud uuringu kohaselt oli aadressil Muuseumi tee 2 
vähemalt neli ala, millelt oleks vaja kokku eemaldada ca 1800m3 reostunud pinnast. Reostusala 4 on 
eelnevalt likvideeritud hoone ehitustööde käigus. 

AS EcoPro viis läbi paikse töödeaegse pinnaseuuringu, et välja selgitada reostuse tegelik ulatus. 

Tööd viidi läbi12.08.2015 OÜ Fund Ehitus mehhanismidega. Proovivõtuks kasutati välja kaevamata 
pinnase osas ekskavaatorit, mille abil rajati vastavatel aladel tööšurfid. Välja kaevatud pinnase puhul 
kasuti proovide võtmiseks pinnase käsipuuri. 

Proovide võtmise ajaks oli välja kaevatud reostusalad 3 ja 5, millest võeti proovid puistest. 
Reostusaladele 1 ja 2 teostati surfi kaeve, millest võeti proov. Lisaks võeti proov territooriumil 
ladustatud trasside rajamisest välja kaevatud pinnasest, mida sooviti kasutada tagasitäitena. 

Proovide tähistused olid järgmised (vt ka lisatud kaart): 

P1 – Reostusala 3 väljakaevatud pinnas 
P2 – Territooriumil ladustatud pinnas tagasitäiteks 
P3 – Reostusala 1, šurf 
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P4 – Reostusala 4 väljakaevatud pinnas 
P5 –Reostusala 2, šurf 

Pinnaseproovidest analüüsiti naftasaaduste kontsentratsioone, analüüsid teostas OÜ EcoLabor 
(akrediteering nr L086). 

Tabel 1 Analüüsitulemused, akt nr A-2325, 14.08.2015 

Roovi 
tähis 

Kirjeldus Kontsentratsioon, 
mg/kg 

Märkused 

P1 Väljakaevatud pinnas 1750 Üle elumaa kuid alla tööstusmaa piirarvu 

P2 Tagasitäide 720 Üle elumaa kuid alla tööstusmaa piirarvu 

P3 Reostusala 1 9840 Üle tööstusmaa piirarvu 

P4 Välja kaevatud pinnas 670 Üle elumaa kuid alla tööstusmaa piirarvu 

P5 Reostusala 2 360 Puhas 

 

Väljakaevatud ja sorteeritud pinnas käidelda järgmiselt: 

1. Naftasaaduste kontsentratsioon üle 5000 mg/kg – Üle tööstusmaa piirarvu reostunud pinnas 
anda üle ohtlike jäätmete käitlemise litsentsi omavale ettevõttele, kelle on litsentsis ohtlike aineid 
sisaldava kivide ja pinnase (jäätmekood 17 05 03*) käitlemise õigus. 

2. Naftasaaduste kontsentratsioon >500 ja <5000 mg/kg – võib kasutada tööstusmaa 
sihtotstarbega maade vertikaalplaneerimiseks või anda üle tavajäätmete käitlemise ettevõttele, kelle on 
jäätmeloas kivide ja pinnase (jäätmekood 17 05 04) käitlemise õigus. 

3. Naftasaaduste kontsentratsioon <500 mg/kg – võib kasutada vertikaalplaneerimiseks või täiteks 
mistahes objektil (samal objektil) või anda üle tavajäätmete käitlemise ettevõttele, kelle on jäätmeloas 
kivide ja pinnase (jäätmekood 17 05 04) käitlemise õigus. 
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Steve Vili 
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